
ZARZĄDZENIE NR ,J._ 'f- /2009 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia f0 l}r . .C.:l'{,(v 2009 r. 

W sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzanie oddzielnych operatów szacunkowych w zakresie 

szacowania nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa dla potrzeb zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z gospodarką nieruchomościami (VII części). 

Na podstawie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) oraz 

art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.) oraz art. 72, art. 77-81, art. 83 ust 2 i art. 87 art. 98' ust. 3, art. 128, 

art. 136 i art. 140 ust. 4 i art. 221 ust. ·2 ustawy z dnia 21 sierpnia l 997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 i ust. 13 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r. nr 175, 

poz. 1459 ze zm.) oraz zgodnie z§ 38 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia l marca 

1945 r. w sprawie dekretu PKWN z dnia 6 września I 944r. o przeprowadzeniu reformy rolnej (Dz. U. z 1_945 r. 

Nr I O I, poz: 51 ze zm.), w zw. z§ 72 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego S.tarostwa Powiatowego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXVI/200/3/2009 Rady Powiatu poznańskiego z dnia 28.01.2009 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Zarządzam co następuje: 

§ I. 

1. W • zakresie · części I - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wartości rynkowej 

nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych położonych na terenie Powiatu Poznańskiego -

wybrano ofertę złożoną przez Biuro Rzeczoznawcy Majątkowego Donat Kujawiński, ul. Pasikonika I I, 

60-185 Skórzewo, który zaoferował realizację zamówienia za cenę 3.794,20 zł brutto, stanowiącą sumę cen 

jednostkowych wykonania poszczególnych operatów. Umowa będzie realizowana do kwoty 10.000,00 zł 

brutto; 

2. W zakresie części Il - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania w trybie a1t. 

73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia 

odszkodowania w trybie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

( tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) nieruchomości na terenie Powiatu Poznańskiego, 

wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania w trybie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 26 I, poz. 2603 ze zrn. ) 

nieruchomości przejętych pod drogi publiczne będące własnością Miasta Poznania - wybrano ofertę złożoną 

przez Wycena Ekspert Ewa Banaś, Anna Poszyler Sp. J., ul. Marcelińska 16, 60 - 628 Poznań, która 

zaoferowała wykonanie pojedynczego operatu za cenę 671,00 zł brutto. Umowa będzie realizowana do kwoty 

40.000,00 zł brutto; 

3. W zakresie części Ili - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania w trybie art. 

12 ust. 4 ustawy z dnia IO kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 721 ze zm. ) - wybrano ofertę złożoną przez 



Wycena Ekspert Ewa Banaś, Anna Poszyler Sp. J , ul. Marcelińska 16, 60 - 628 Poznań, która zaoferowała 

wykonanie pojedynczego operatu za cenę 671 ,00 zł brutto. Umowa będzie realizowana do kwoty 30.000,00 zł 

brutto. 

4. W zakresie części IV - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia odszkodowania w trybie att. 

.128 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami - wybrano ofertę złożoną przez Remin 

Janusz Walczak, ul. Warszawska 39/41, 61 - 028 Poznań, który zaoferował wykonanie pojedynczego operatu 

za cenę 1.464,00 zł brutto. Umowa będzie realizowana do kwoty 15.000,00 zł brutto. 

5. W zakresie części V -'- wykonywanie operatów szacunkowych w celu określenia wartości rynkowej 

wywłaszczonych nieruchomości niezabudowanych położonych terenie Powiatu Poznańskiego oraz 

stanowiących własność Miasta Poznania w trybie art. 136 i 140 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami, wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia klasyfikacji gruntów 

zgodnie z § 38 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 1 marca 1945 r. w sprawie 

wykonania dekretu PKWN z dnia 6 września 1944 r. o przeprowadzeniu reformy rolnej ( Dz. U. z 1945 r. 

Nr 101, poz. 51 ze zm. ), wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia klasyfikacji gruntów 

zgodnie z § 38 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia l marca 1945 r. w sprawie 

wykonania dekretu PKWN z dnia 6 września 1944 r. o przeprowadzeniu reformy rolnej ( Dz. U. z 1945 r. 

Nr 1 O I, poz. 51 ze zm.) - wybrano ofertę złożoną przez Rem in Janusz Walczak, ul. Warszawska 39/41, 61 -

028 Poznań, który zaoferował realizację zamówienia za .. cenę 4.0~6,00 zł brutto, stanowiącą sumę cen 

jednostkowych, wykonania poszczególnych operatów: Umowa będzie realizowana do kwoty I 00.000,00 zt 

brutto. 

6. W zakresie części VI - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wartości rynkowej lokalu 

mieszkalnego i operatów inwentaryzacji budynków i lokali mieszkalnych - wybrano ofertę złożoną przez 

Anwo - Nieruchomość Biuro Wycen, Obrotu Nieruchomościami i Usług Majątkowo ...,. Konsultingowych, 

ul. Sośnicka IO, 61 O 58 Poznań, które zaoferowało wykonanie pojedynczego operatu za cenę 610,00 zł brutto. 

Umowa będzie realizowana do kwoty 15.000,00 zł brutto. 

7. W zakresie części VII - wykonywanie operatów szacunkowych w celu ustalenia opiaty z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w trybie art. 4 ust. 2 i ust. 13 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. z 2005 

r. nr 175, poz. 1459 ze zm.) oraz operatów szacunkowych w celu ustalenia lub aktualizacji opłat rocznych 

z tytułu użytkowania wieczystego i prawa trwałego zarządu nieruchomości Skarbu Państwa w trybie art .. 221 

ust. 2 w związku 72 ust. 3 i art. 77 - 81 oraz art. 83 ust. 2 i art. 87 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

• o gospodarce nieruchomościami - wybrano ofertę złożoną przez Remin Janusz Walczak, ul. Warszawska 

39/4 1, 61 - 028 Poznań, który zaoferował realizację zamówienia za cenę 1.146,80 zł brntto, stanowiącą sumę 

cen jednostkowych wykonania poszczególnych operatów. Umowa będzie realizowa_na do kwoty 100.000,00 zł 

brutto. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Nr 
oferty 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr J..f- /2009 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ... A~.~..Q.:1~ .. .... 2009r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sporządzanie oddzielnych operatów szacunkowych w zakresie szacowania nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa dla potrzeb zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z gospodarką nieruchomościami (VII części) złożono oferty: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Część 1 Część 2 

Cena ofert brutto w zł 

Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

„ANWO-NIERUCHOMOSC" Biuro 

Część 7 

Wycen, Obrotu Nieruchomościami 
6.220,00 

i Usług Majątkowo-Konsultingowych -·-··----·- ---·--···-·· ·-·------- -------·---- 610,00 1.281,00 

ul. Sośnicka I O, 61 - 058 Poznań 
WYCENA EKSPERT Ewa Banaś, 

Anna Poszyler Spółka Jawna 
ul. Wo.iska Polskiego 84, 60 - 628 PoZJJań 

4.270,00 671,00 671,00 671,00 ----------- 976,00 2.196,00 

.,SZACUNEK" S.C. 
Krzysztof Owsianowski, Tomasz Sobczak 4.348,08 474,58 791,78 1.816,58 3.268,38 ----------- 1.521,34 

ul. Marcelińska 16, 60 - 80 I Poznań 

REMIN Janusz Walczak 
4.465,20 1.464,00 I.830,00 1.464,00 4.026,00 4.270,00 1.146,80 

ul. Warszawska 39/41, 61 - 028 Poznań 

BIURO RZECZOZNAWCY 
MAJĄTKOWEGO Donat Kujawiński 3.794,20 ----------- ---------- 2.232,60 ----------- ----------- 3.477,00 
ul. Pasikonika 11, 60 - 185 Skórzewo 
BIURO WYCEN NIERUCHMOSCI 

I POŚREDNICTW A POSESOR ----------- 729,56 799,10 ................ ____ ··-·------- --------·--- 1.220,00 
ul. Jodłowa 3 I, 61 - 427 Poznań 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt I O i art. 24 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zostali wykluczeni następujący 

Wykonawcy: 

1. Wycena Ekspert Ewa Banaś, Anna Poszyler Sp. J. - w zakresie części IV; 

2. Szacunek S.C. KrzysztofOwsianowski, Tomasz Sobczak - w zakresie części I, Il, Ili, IV, V, VI, VII; 

3. Biuro Rzeczoznawcy Majątkowego Donat Kujawiński - w zakresie części IV; 

Wykonawcy w złożonych do poszczególnych części ofertach nie potwierdzili spełnienia wymaganego 

przez Zamawiającego warunku należytego zrealizowania minimum dwóch usług odpowiadających swoim 

rodzajem wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia w zakresie części do których Wykonawcy 

składali oferty. 

Zamawiający wezwał Wykonawców do uzupełnienia brakujących dokumentów. W odpowiedzi 

Wykonawcy przedłożyli dokumenty, które nie potwierdziły spełnienia warunków wymaganych przez 

Zamawiającego. Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy oferty Wykonawców wykluczonych z postępowania 

uznaje się za odrzucone. 



Komisja przetargowa wnioskuje o wybór ofert złożonych przez: 

1. Biuro Rzeczoznawcy Majątkowego Donat Kujawiński - w zakresie części I; 

2. Wycena Ekspert Ewa Banaś, Anna Poszyler Sp. J - w zakresie części Il i Ili; 

3. Remin Janusz Walczak - w zakresie części JV, V i VII; 

4. Anwo- Nieruchomość Biuro Wycen, Obrotu Nieruchomościami i Usług Majątkowo - Konsultingowych -

w zakresie części VI; 

rzewodniczący komisji przetargowej 


